Nach dem Original.

CCXXXIX. Der Vicar des General-Ordens, Meisters der Franciskaner nimmt die St. Nicolai gulde in Brandenburg in die geistlichen Verdienste der Franciscaner und der Clarissinnen auf, am 25. März 1455.

Dilectis sibi in Christo Gyse honstorp, Nicolao iagelstorp, magistris gulde et fraternitatis sancti Nicolai eorumque confratribus cum uxoribus legitimis ac liberis eorundem utriusque sexus deo et beato francoisco devotis confrater Johannes quiefdeber, Reverendissimi patris, ministri generalis ordinis fratrum nostrorum super fratres cimontanos de observancia volgariter nuncupatos generalis vicarius, Salutem in domino ac bonis perfrui sempiternis. Pius vestre devotionis affectus, quem ad ordinem nostrum geritis, exigentia requirit, ut, quia in temporalibus non possumus vicem vestre caritati rependere, In spiritualibus tantum, quantum vobis suppetit et prout in nostris apud deum suavibus desideris, vobis recompenfare debeamus. Propter quod vos et quemlibet vestrum ad confraternitatem nostram et ad univerva et singula fratrum nostrorum et fororum suffragia recipio In vita pariter